
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 08 dne 21.03.2022 ORR082205R 

 

Vyřazení zmařených investic 
 

 

Důvodová zpráva: 

V příloze vám předkládáme seznam tzv. zmařených investic k rozhodnutí o zastavení a 

nepokračování těchto nedokončených investic za léta 2007 až 2019.  

 

Jedná se o vyhotovené dílčí části původního návrhu Územního plánu Milevsko, které byly 

zpracovány na základě smlouvy o dílo uzavřené dne 28.08.2012 s Ing. Eduardem Žaludou. Tato 

smlouva byla ukončena na základě usnesení Rady města Milevska (Usnesení č. 105/18 ze dne 

28.března 2018). V pořizování Územního plánu Milevsko se započalo znovu, s jiným 

zpracovatelem. Všechny, do té doby zpracované, části návrhu Územního plánu Milevsko tak 

byly nahrazeny novými a znovu projednány. 

 

V příloze uvedený „Územní plán I. etapa“ a „Územní plán II. etapa“ jsou již nepoužitelné 

(nahrazené jinými dokumenty) a z tohoto důvodu je navrhujeme vyřadit z majetku města 

Milevska jako zmařenou investici. 

 

 

 

 

Zpracovatel: Petr Gono, 15.03.2022 

 


